



Therese Albrechtson och Gustaf Oscarson ligger bakom den nya kursen.



Lär dig hur du skapar tillväxt

Nu startar en utbildning som syftar till att hjälpa småföretagare att bli tillväxtbolag. Therese Albrechtson och Gustaf Oscarson ligger bakom Academy of excellence.

Starten sker med ett stort mingel den 2 september då de 75 företagare som anmält sig till första terminen även träffar drygt 500 andra inspirerande företagare. Bland dem som talar vid invigningen märks Jan Carlzon, David Lega, Bert Karlsson, Douglas Roos och Jessica Löfström.

Utbildningen omfattar nio veckor, fyra timmar varje vecka. Varje vecka möter eleverna en ny inspiratör som sammantaget ska hjälpa till att lyfta småföretagen till en ny nivå.

– Vi har startat Academy of excellence för att det finns ett stort behov. Många småföretagare

känner efter fem eller tio år att de inte kommer längre. De vill expandera, men vet inte hur. Dessutom kan det vara ägarbyten som gör att den nya generationen vill ha mer kött på benen, säger Therese Albrechtson.

Bland företagarna som föreläser märks Daniel Kaplan som grundade Tradera och Prime PR-grundaren Carl Fredrik Sammeli. Kaplan föreläser om Ledarskap i tillväxt, Sammeli talar om pr.

UTÖVER FÖRELÄSNINGARNA

varje vecka får varje deltagare en kvalificerad mentor. Therese Albrechtson och Gustaf Oscarson har använt sina kontaktnät för att hitta rätt personer.

Största problemet har varit att få kvinnliga mentorer, enligt Therese. Oftast är kvinnor med erfarenhet av tillväxtföretag hårt uppbundna och de får många förfrågningar.

– Alla mentorerna är företagare som gått från att vara källarföretag till minst 50 miljoner kronor i omsättning. De har alla erfarenhet av att bli ett tillväxtföretag, säger Therese Albrechtson.

Vid avslutningen på Café Opera i Stockholm den 24 november delas diplomerna ut inför upp till 600 inbjudna tillväxtföretagare.

Deltagarna i kursen är i huvudsak 30-50 år och de betalar 25 000 kronor i avgift.

Therese Albrechtson, 25 år, och Gustaf Oscarson, 28 år, är själva unga och framgångsrika företagare. Therese, som i fjol utsågs till "Europas bästa unga entreprenör" av Business Week, grundade sitt första företag som 19-åring.

Det hette Bodyguard men är nu sålt. Hittills har hon startat fyra företag.

Även Gustaf Oscarson driver ett företag, nyttforetag.com.